АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 октября 2013 года   №  1801
О внесении изменений в  Порядок определения
Объема и условий предоставления субсидий
муниципальным бюджетным  и  муниципальным
автономным учреждениям  из бюджета
муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области»
на иные цели, не связанные с возмещением

нормативных затрат на выполнение

муниципального задания
В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения  объема и условий  предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям из бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  на иные цели, не связанные с возмещением затрат на выполнение муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 02 июня 2011 года № 467«Об утверждении Порядка определения объема

и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным  и  муниципальным автономным учреждениям  из бюджета  муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на выполнение муниципального задания» (далее – Порядок), следующие изменения:
 в абзаце втором пункта 2 Порядка слова «муниципальных целевых программ» заменить словами «государственных и муниципальных программ».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета финансов администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Мишакову Г.И.
Глава Администрации                                                                            П.П.Левин